
WÓJT 
GMINY ZANIEMYŚL 

 
ZARZĄDZENIE NR 475 

Wójta Gminy Zaniemyśl 
z dnia 18 lipca 2022 roku 

 
 

w sprawie nierozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert ogłoszonych w dniu 23 czerwca 

2022 roku 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1, pkt. 2 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXXIX/248/2021 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 29 listopada 2021 roku w sprawie „Rocznego 

programu współpracy Gminy Zaniemyśl z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami na 2022 rok”, zarządzam co następuje: 

 § 1. W wyniku braku wpływu ofert na ogłoszone konkursy: Zarządzeniem Nr 459  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, Zarządzeniem Nr 460  

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego  

w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz Zarządzeniem 

Nr 461 Wójta Gminy Zaniemyśl w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

zadania publicznego w zakresie turystyki i krajoznawstwa z dnia 23 czerwca 2022 r. informuję, 

że nie została wyłoniona żadna oferta. Wobec powyższego konkursy nie zostały 

rozstrzygnięte.   

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
        

 
Sporządziła: M. Strugarek 

 
 
 

 Wójt Gminy Zaniemyśl 
 /-/ Justyna Dąbrowska 


